
物件種別／物件名 賃貸物件

所在地

用途 事務所 階数／階建 1階／2階建

取引態様 仲介 現況 空室

入居可能日 即時

物件情報

福井市問屋町3丁目812番地

設備 ウォシュレット、 WC、 キッチン

賃料

毎月のお支払い詳細

136,400円

毎月のお支払い
賃料合計 136,400円

敷金

礼金

保険料

仲介手数料

賃料

契約時の諸費用詳細

496,000円

136,400円

24,000円

136,400円

136,400円

契約時の
諸費用合計 929,200円

[物件ホームページアドレス]
https://hashimoto-jisho.co.jp/estate/rentDetail.php?280

マエダビル102号室

※物件掲載内容と現況に相違がある場合、現況を優先と致します。

〒918-8238 福井県福井市和田2丁目2101番地1
TEL：0776-25-6210 ／ FAX：0776-25-6212福井県知事許可 第1424号




